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حسینی:

 رویکرد دولت در قبال مجلس جدید
استمرار سیاست همگرایی و تعامل است

معاون رئیس جمهور رویکرد دولت در قبال مجلس دوازدهم را ادامه 
سیاســت همگرایی و تعامل ســازنده برای همکاری دو قوه در غلبه بر 
مشکلات و پیشرفت و آبادانی روزافزون کشور دانست و گفت: مهم ترین 
اولویت دولت مباحث اقتصادی است که آن را با تعامل با سایر قوا و نهادها 
پیگیری می کند بــه نحوی که مردم هم احســاس کنند دغدغه اصلی 

مسئولان رفع مشکلات آنان و پیشرفت کشور است.
سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور در برنامه زنده تلویزیونی »صف 
اول« بــا موضوع الزامات تعامل دولت و مجلس اظهار داشــت: دولت مردمی بر این باور 
است که دولت و مجلس با باور به تفکیک قوا و تقسیم کار مشخص هر قوه بدون دخالت 
در حیطه کار دیگران، می توانند با هم افزایی کارهای بزرگی را انجام دهند لذا از ســوم 
شهریور ۱۴۰۰ که اعضای دولت سیزدهم کار خود را آغاز کرد سیاست همگرایی و تعامل 
با مجلس  را در دستور کار خود قرار دادند و در این مدت تلاش شده که سطح ارتباط و 

تعامل بین دو قوه بیش از گذشته باشد.
وی خاطرنشــان کرد: آیت الله رئیسی در راستای سیاست همگرایی در سال اول با 
همه نمایندگان در قالب مجامع استانی نمایندگان دیدار و گفت وگو کرد، همچنین وزرا و 
معاونین رئیس جمهور با حضور منظم در مجلس در تعامل و ارتباط نزدیک با نمایندگان 
بودنــد لذا می توان گفت که در این دوره، تحول قابل توجهی در ســطح تعامل دو قوه 

ایجاد شده است.
وی با اشــاره به اهمیت توجه به بخش تولید در رونق و شکوفایی اقتصادی کشور 
اظهار داشت: تولید موضوعی اساسی و بنیادین است و مواردی مانند رشد اقتصادی، ایجاد 
فرصت های شغلی و کاهش واردات نیازمند تلاش و حرکت در مسیر رونق و جهش تولید 
اســت و در این خصوص تعامل دولت با سایر قوا و نهادهای انقلابی از اهمیت مضاعفی 

برخوردار است.
معاون رئیس جمهــور، برنامه ریزی و تدوین مقررات لازم برای جلب مشــارکت و 
همکاری مردم در عرصه تولید را حائز اهمیت دانســت و گفت: تسهیل مشارکت مردم 
در اقتصاد و تولید هم به قوانین و مقررات روشن نیاز دارد و البته در مواردی به زدودن 
مقررات دست و پاگیر و هم به مدیریت و اجرا ارتباط پیدا می کند و این اهتمام در دولت 
وجود دارد که موانع و مشکلات هر دو حوزه را برطرف کند و البته در ایجاد جهش تولید و 
مشارکت مردم، همراهی قوه مقننه و قوه قضائیه و نیز همه نهادهای انقلاب ضروری است.
حســینی تصریح کرد: دولت نســبت به اجرای هر آنچه رهبر فرزانه انقلاب مطرح 

می کنند اهتمام ویژه دارد چرا که معتقد است راه بهبود امور از این مسیر عبور می کند.
وی دخالت نمایندگان در عزل و نصب ها را به زیان خودشان دانست و گفت: مدیران 
ارشد دولت سیزدهم اگرچه در انتصاب مدیران و مسئولین محلی با گروه های مختلف از 
جمله نمایندگان مشورت می کنند اما در نهایت خودشان تصمیم می گیرند ضمن اینکه 
تجربه ثابت کرده که اگر نماینده ای در انتصاب یک مدیر دخالت و اصرار داشــته باشد 
بعداً نمی تواند وظیفه نظارتی خود را به خوبی انجام دهد و تبعات منفی ضعف عملکرد 
آن مدیر به حســاب آن نماینده خواهد بود. معاون رئیس جمهور سطح و کیفیت تعامل 
و همدلی دولت و مجلس یازدهم را ســازنده و مثبت ارزیابی کرد و گفت: البته بعضاً به 
صورت موردی بعضی نمایندگان اظهارنظرهایی داشتند که وفاق و همدلی را خدشه دار 
می کــرد لذا برخلاف رویه معمول، مجبور شــدیم به صورت مکتوب به بعضی اظهارات 
ناصواب پاسخ دهیم. از نمایندگان انتظار می رود در تعارض منافع، مصالح عمومی و ملی 
را بر منافع شخصی و گروهی و حوزه انتخابیه ای ترجیح دهند و سخنانی بر زبان نیاورند 
که آثار و تبعات ســوئی برای کشــور و مردم داشته باشد و مورد بهره برداری رسانه های 
معاند و فارســی زبان قرار گیرد. حسینی تصریح کرد: دولت مردمی با روحیه جهادی و 
تحولی بی وقفه مشغول کار و خدمت به مردم است و دور از انصاف است که اگر نماینده ای 
به هر دلیلی نتوانســته رای مردم را برای حضور مجدد در مجلس کسب کنند، سلامت 
انتخابات و عملکرد دولت را زیر سؤال ببرد بدون تردید اگر برای ادعای خود مستندات 
قانونی داشتند شورای نگهبان  رســیدگی می کرد و در صورت لزوم باز شماری می کرد 
چنان که در مشهد، پاکدشت و ورامین و لنجان پس از رسیدگی به  شکایات، تغییراتی 

در نتایج صورت گرفت.
وی دربــاره تغییر ترکیب مجلس دوازدهم گفــت: ۱۰۷ نفر از نمایندگان فعلی در 
مجلس دوازدهم نیز حضور خواهند داشــت و از ۴۵ نماینده ای که در دور دوم انتخابات 
رقابت می کنند علی القاعده چند نفر از نمایندگان فعلی هم انتخاب خواهند شــد و به 
مجلس دوازدهم راه خواهند یافت اما به هرحال شــاهد تحول و تغییر جدی در مجلس 

جدید خواهیم بود که البته بنای دولت بر تداوم همکاری و تعامل سازنده است.

درمکتب امام

رمضانی باقی بمانیم
این ماه مبارك رمضان با آن همه برکاتی که دارد، ما نمی توانیم از 
عهده شکر یکی اش برآییم، ولی باید کوشش کنیم که در این ماه مبارك 
رمضان که بر ما گذشت، اگر حالی پیدا شد، این حال را تا ماه رمضان 
دیگر نگه داریم و اگر حالی پیدا نشــد، متأسف باشیم و کوشش کنیم 
که پیدا کنیم. این هیاهوها همه رفتنی است، تمام شدنی است، آنچه 
که هست آنی است که پیش خود ماست، آن باقی است و با ماست و 

ما باید کوشش کنیم که باطن خودمان را اصلاح کنیم.
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با افتتاح نیروگاه بیوگاز سوز فاضلاب غرب تهران با حضور رئیس جمهور

ایران به بزرگ ترین تولید كننده برق بیوگاز
 در منطقه تبدیل شد 

 با افتتاح نیروگاه بیوگاز سوز فاضلاب غرب تهران 
توسط رئیس جمهور، ایران به بزرگ ترین تولیدکننده 
برق از نیروگاه های بیوگاز سوز تصفیه خانه های فاضلاب 

در منطقه تبدیل شد.
 آیــت الله ســید ابراهیم رئیســی در جریــان افتتاح
۱۷ هزار میلیارد تومان پروژه آب و فاضلاب در تهران، نیروگاه 
بیوگاز سوز فاضلاب غرب تهران با ظرفیت اسمی۷.2  مگاوات 

را نیز به بهره برداری رساند.
این نیروگاه علاوه بر تولید سالانه ۵۰ میلیون کیلووات 
ســاعت الکتریسیته با تولید حرارت که از آن برای گرمایش 
مخازن  هاضم بی هوازی استفاده می گردد نقش بسزایی در 

کاهش مصرف سوخت تصفیه خانه دارد.
با راه اندازی این نیــروگاه به عنوان بزرگ ترین نیروگاه 
متمرکز زیســت توده کشــور ظرفیت در حال بهره برداری 
نیروگاه های بیوگاز ســوز فاضلاب به ۱۴.۴ مگاوات افزایش 
می یابــد و از این حیث ایران به بزرگ ترین تولیدکننده برق 
از نیروگاه های بیوگازسوز تصفیه خانه های فاضلاب در منطقه 

تبدیل می گردد.
این نیروگاه ســالانه از انتشار گازهای گلخانه ای معادل 
22۵ هزار تن دی اکسید کربن )معادل 3 هزار هکتار فضای 
سبز برای جذب دی اکسید کربن( و همچنین مصرف معادل 
2۴ میلیون متر مکعب گاز در سال جلوگیری به عمل می آورد.

رهبران مقاومت برای آزادسازی قدس شریف
با ملت خود در خط مقدم جانفشانی قرار دارند

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در مکالمه تلفنی با اسماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( ضمن تســلیت شهادت فرزندان و نوه های وی در 
پی حمله رژیم سفاك صهیونیستی به اردوگاه الشاطی غزه، 
این جنایت را موجب عیان تر شــدن خوی وحشــی گری و 
کودك کشــی این رژیم و نشــانه عجز، درماندگی و ناکامی 
صهیونیســت ها در رویارویی با جبهه مقاومت عنوان کرد و 
افزود: مدعیان حقوق بشر با سکوت و حمایت های ناجوانمردانه 
خود از چنین جنایاتی، شریک جرم این رژیم منفور هستند.

وی ضمــن تجلیل از صبر و فــداکاری رئیس دفتر 
سیاســی حماس در این مصیبت دردناك، با بیان اینکه 
رهبران مقاومت با این جانفشــانی ها همراه با ملت خود 
در خط مقدم آزادسازی قدس شریف قرار دارند، از درگاه 
خدای متعال برای این شــهیدان علو درجات و برای ملت 
فلسطین ثبات قدم در مسیر نورانی مقاومت و آرمان والای 

آزادی قدس شریف مسئلت کرد.
اسماعیل هنیه نیز در این مکالمه تلفنی ضمن قدردانی از 
ابراز همدردی رئیس جمهوری اسلامی ایران، با تاکید بر اینکه 
با این خون ها امید، آینده و آزادی را برای ملت، آرمان و امت 
خود می سازیم، تصریح کرد: دشمن جنایتکار صهیونیستی 
تصور می کند با هدف قــرار دادن فرزندان رهبران مقاومت 
می توانــد در عزم و اراده ما و ملــت ما خلل ایجاد کند، در 
حالی که این خون ها ما را در مسیر مقاومت استوارتر می کند.

رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس با 
بیان اینکه ما در مسیر آزادسازی قدس شریف و مسجدالاقصی 
نه تردید خواهیم کرد و نه عقب نشــینی، تاکید کرد: خون 
فرزندان و نوه هایم فدای آزادی قدس شریف و مسجدالاقصی.

قدرت های سلطه گر با فتنه انگیزی
به دنبال ایجاد ناامنی و شکاف بین ایران و پاکستان هستند

همچنین آیت الله رئیسی و آصف علی زرداری، رؤسای 
جمهور ایران و پاکستان، با یکدیگر گفت وگوی تلفنی داشتند.
رئیس جمهور با تبریک عید ســعید فطــر به دولت و 
ملت پاکســتان و نیز انتخاب مجدد آقای زرداری به ریاست 
جمهوری پاکستان، روابط فیمابین را عمیق، تاریخی و متکی 
بر اشتراکات ناگسستنی فراوان در حوزه های دینی، اعتقادی، 
فرهنگی و همسایگی دانست و اظهار امیدواری کرد در دوره 
جدید روابط دوجانبه در راستای تامین منافع دو ملت بیش 

از پیش گسترش یابد.
رئیسی ظرفیت های متقابل در دو کشور برای گسترش 
تعاملات را متنوع و فــراوان توصیف و تصریح کرد: ایران و 
پاکستان زمینه های بسیار خوبی برای گسترش همکاری ها در 
حوزه های فرهنگی، تجاری و انرژی دارند و جمهوری اسلامی 
ایران امیدوار است که در مسیر بالفعل کردن این ظرفیت ها، 

گام های عملی برداشته شود.
وی ضمن تجلیل از ایمان و غیرت جوانان امت اسلامی در 
دفع فتنه  های مختلف از جمله فتنه داعش، تاکید کرد: توسعه 
روابط دو کشور خوشایند قدرت های سلطه گر نیست و آنها با 
فتنه انگیزی به دنبال شکاف بین دو ملت و دو کشور اسلامی 
هســتند، اما باید با تقویت همکاری ها در مبارزه مشترك با 
تروریسم، مانع تحقق خواست دشمنان و ارتقای دوستی میان 

تهران و اسلام آباد شویم.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش تداوم 
جنایات و نسل کشــی رژیم صهیونیســتی در غزه را 
غمی سنگین برای کشورهای اسلامی و همه آزادگان 
جهان دانســت و بر ضرورت تلاش مشترك کشورهای 
آزادی خواه و مستقل برای اعمال فشار مؤثر به منظور 

توقف جنایات این رژیم کودك کش تاکید کرد.
آصف علی زرداری نیز در این مکالمه تلفنی ضمن تبریک 
متقابل عید سعید فطر به دولت و ملت ایران و محکوم کردن 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری 
جمهوری اســلامی ایران در دمشق، از اشتیاق فراوان خود 
و کشــورش برای توســعه روابط با کشورمان گفت و افزود: 
تشــابهات گسترده فرهنگی و تمدنی میان دو کشور زمینه 
مناسبی برای گســترش روابط فرهنگی، تجاری، اقتصادی 

و تبادل ظرفیت های متنوع و متعدد میان دو طرف است.
رئیس جمهور پاکستان همچنین با تایید نظر دکتر رئیسی 
درباره فتنه انگیزی دشــمنان دو ملت ایران و پاکستان برای 
تشدید فضای امنیتی منطقه، بر تقویت روابط و همکاری های 
امنیتی برای مبارزه با تروریسم و جلوگیری از آسیب رساندن 

این مسئله به روابط دوستانه فیمابین تاکید کرد.
زرداری بر ضرورت تلاش کشورهای مسلمان و مستقل 
برای اعمال فشــار بر رژیم صهیونیستی برای توقف جنایات 

این رژیم علیه مردم مظلوم غزه نیز تاکید کرد.
رئیس جمهور پاکستان همچنین  از آیت الله رئیسی برای 

سفر به این کشور دعوت کرد.
دولت مردمی قدم های خوبی

برای بهبود مدیریت و ارتقای بهره برداری
از منابع آبی کشور داشته است

آیت الله رئیســی در ادامــه، در آیین بهره بــرداری از 
»طرح های آب و فاضلاب اســتان تهران« مسئله مدیریت 
منابــع و مصرف آب را بــه ویژه با توجه به تغییرات اقلیمی 
و کاهش نزولات و گســترش مصرف بسیار مهم توصیف و 
تصریح کرد: محدودیت منابع آبی کشــور اقتضا می کند که 
یک مدیریت با کفایتی تامین و مصرف آب شرب، کشاورزی 

و صنعت کشور را دنبال کند.
وی با قدردانی از وزیر نیرو و دست اندرکاران این وزارتخانه 
که از ابتدای دولت مردمی قدم های خوبی برای بهبود مدیریت 
و ارتقای بهره برداری از منابع آبی کشــور داشته اند، افزود: با 
توجه به اقدامات انجام شــده از جمله آبرســانی به ۵ هزار 
روستا از مجموع ۱۰ هزار روستای هدفگذاری شده، این نوید 
را می دهــد که برنامه های دولت در زمینه تامین و مدیریت 

مصرف آب تحقق خواهد یافت.
رئیس جمهور با تاکید بر اهمیت مدیریت کاهش و بهینه 
کردن مصرف آب کشاورزی در کنار افزایش بهره وری از آب 
مصرفی در این بخش از جمله با گسترش آبرسانی زیرسطحی 
اظهار داشــت: گســترش آبیاری زیرسطحی در بخش های 
مختلف کشور آغاز شده و نتایج قابل قبولی هم داشته است.
رئیســی همچنین بر گسترش اســتفاده از پساب در 
بخش های مختلف صنعتی و کشــاورزی که امکان استفاده 
از آن را دارنــد، تاکید کرد و گفــت: بهره برداری از ۱۷ هزار 
میلیارد تومان پروژه که انجام شد، نتیجه کار و تلاش جهادی 
و شبانه روزی مسئولان وزارت نیرو است و این امید را ایجاد 
می کند کــه ۱9 هزار میلیارد تومان قرارداد جدیدی که در 
بخش استفاده از پساب در صنعت و کشاورزی امضا شد نیز 

هر چه سریع تر به بهره برداری برسد.
وی با اشاره به آمار ارائه شده مبنی بر عبور حجم آبرسانی 
وزارت نیرو از یک میلیــارد مترمکعب با وجود برنامه ریزی 
صورت گرفته برای آبرسانی ۷۰۰ میلیون مترمکعب، ضمن 
قدردانی از تلاش های صورت گرفته در این زمینه خاطرنشان 
کرد: راه اندازی این مرکز پایش فاضلاب نیز از اقدامات ضروری 
برای رصد و مدیریت مصرف و تصفیه فاضلاب بود که بحمدالله 

امروز به ثمر رسیده است.
رئیس جمهور با شکرگذاری به درگاه خداوند متعال برای 
بارش های اواخر سال گذشته و روزهای ابتدائی امسال گفت: 
اگر چه وضعیت منابع آبی با این بارش ها بهبود یافته اما این 
به معنای رفع همه کم آبی های کشــور نیست و باید ضمن 
شــکر به درگاه خداوند، مصرف بهینه آب با جدیت بیشتر 
دنبال شود؛ نباید اجازه دهیم در هیچ استانی از جمله تهران 

تنش آبی پیش بیاید.
امضای 14 قرارداد سرمایه گذاری تکمیل

و توسعه تأسیسات فاضلاب کشور با مشارکت بخش خصوصی 
آیین امضــای قراردادهــای ســرمایه گذاری تکمیل 
و توســعه تأسیســات فاضلاب کشور با مشــارکت بخش 

 خصوصــی با حضور آیــت الله رئیســی برگزار شــد. این
۱۴ قرارداد از طریق واگذاری پساب تصفیه خانه های فاضلاب 
به صنایع بزرگ و کوچک، سرمایه گذاری به میزان بیش از ۱9 
هزار میلیارد تومان با حجم ۴۷ میلیون مترمکعب در ســال 
در بخش تکمیل و توسعه زیرساخت ها و طرح های فاضلاب 

صورت خواهد گرفت.
به موجب این قراردادها، پروژه های تکمیل و  توســعه 
تأسیســات فاضلاب در ۷ استان کشور از جمله سیستان و 
بلوچستان، قم، آذربایجان شرقی، اصفهان، مرکزی، سمنان 
و فارس در ازای واگذاری بخشــی از پساب این استان ها به 

شرکت های سرمایه گذاری به انجام خواهد رسید.
با اجرای این قراردادها بخشی از نیاز آبی صنایع بزرگ 
تأمین و اســتفاده از آب متعارف در صنایع ۷ استان کشور 

حذف می شود.
بهره برداری از 17 هزار میلیارد تومان

 پروژه آب و فاضلاب شهر تهران
علاوه بر اینها، آیت الله رئیسی با حضور در مرکز کنترل 
و پایش فاضلاب تهران، ضمن افتتاح ســاختمان این مرکز، 
پروژه های آب و فاضلاب شهر تهران به ارزش بالغ بر ۱۷ هزار 

میلیارد تومان را بهره برداری کرد.
این پروژه ها شامل ۵ هزار میلیارد تومان طرح های آب 
برای افزایش ظرفیت تامین آب شــرب و ۱2 هزار میلیارد 

تومان طرح های مربوط به پروژه فاضلاب شهر تهران است.
این پروژه ها که شــامل افتتاح مرکــز کنترل و پایش 
فاضلاب شــهر تهران )اســکادا(، بزرگ ترین و مجهزترین 
مرکــز امداد فاضلاب در ســطح کشــور، افزایش ظرفیت 
تصفیه خانه ششــم آب شرب تهران به میزان ۱2۵۰ لیتر بر 
ثانیه، بهره برداری از طرح توسعه شبکه فاضلاب نیمه غربی 
تهران برای پوشــش ۷۰۰ هزار نفر از جمعیت تهران است، 
نقش مهمی در آبرسانی و بهبود شاخص بهره مندی از شبکه 

فاضلاب در تهران خواهند داشت.
همچنین توسعه مخازن ذخیره آب به میزان 222 هزار 
مترمکعب، تکمیل 32 کیلومتر از طرح آبرسانی الغدیر و اصلاح 
86 کیلومتر شبکه توزیع آب شرب تهران از دیگر پروژه هایی 

است که با حضور رئیس جمهور به بهره برداری رسید.
پیام تسلیت رئیسی به اسماعیل هنیه

آیت الله رئیسی همچنین در پیام تسلیت خود رئیس دفتر 
سیاسی حماس، تصریح کرد: متاسفانه در جنایات بی سابقه 
رژیم صهیونیســتی در تاریخ، مدعیان حقوق بشــر نه تنها 
نظاره گر هستند، بلکه با سکوت و حمایت های ناجوانمردانه 
خود، زمینه را برای تکرار این گونه جنایات فراهم می کنند و 

قطعا شریک جرم این رژیم منفور هستند.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛
برادر مجاهد جناب آقای اسماعیل هنیه

رئیس محترم دفتر سیاســی جنبش مقاومت اسلامی 
)حماس(

 سلام علیکم بما صبرتم
اقدام جنون آمیز رژیم سفاك صهیونیستی در حمله به 
اردوگاه الشاطی که منجر به شهادت سه تن از فرزندان گرانقدر 
جنابعالی به همراه سه فرزند دلبند و بی گناه آنان شد، عمیقا 

موجب تاثر خاطر اینجانب و آحاد ملت ایران شد. 
بی شک این جنایت خوی وحشی گری و کودك کشی این 
رژیم را عیان تر کرد و نشان داد برای نجات از باتلاق فروپاشی 
و پوشاندن عجز و درماندگی و ناکامی در رویارویی با جبهه 
مقاومت، در جنایت علیه بشــریت به هیچ اصول انسانی و 

اخلاقی پایبند نیست. 
متاســفانه در مقابل چنین جنایات بی سابقه در تاریخ، 
مدعیان حقوق بشر نه تنها نظاره گر هستند، بلکه با سکوت و 
حمایت های ناجوانمردانه خود، زمینه را برای تکرار این گونه 
جنایات فراهم می کنند و قطعا شریک جرم این رژیم منفور 

هستند.
اینجانب با کمال تاســف، این مصیبت را به جنابعالی، 
خانواده محترم و مجاهدان جبهه مقاومت تســلیت عرض 
می کنــم و از درگاه خداوند متعــال در این روز عزیز، برای 
این شــهیدان علو درجات و برای شما سلامتی و ثبات قدم 
در مسیر نورانی مقاومت و دفاع از آرمان والای ملت مظلوم 

فلسطین را مسئلت دارم.

قطع روابط اقتصادی و سیاسی کشورهای اسلامی
مؤثرترین عامل بازدارنده جنایات صهیونیست ها

 ســید ابراهیم رئیســی در پاســخ به تمــاس تلفنی
رجب طیب اردوغــان، رئیس جمهور ترکیه، ضمن تبریک 
متقابل عید سعید فطر و آرزوی بهره مندی حداکثری همه 
مسلمانان از برکات این عید شریف، بر پیشبرد اجرای توافقات 
صورت گرفته میان دو کشور به خصوص موافقتنامه های سفر 

اخیرش به آنکارا تاکید کرد.
دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنانش ضمن تشکر از 
مواضع ترکیه در محکومیت حمله جنایت بار رژیم صهیونیستی 
به کنسولگری کشورمان در ســوریه، با تاکید بر اینکه این 
جنایت بدون پاســخ نخواهد ماند، بار دیگر مؤثرترین عامل 
بازدارنده در برابر جنایات صهیونیست ها در غزه را قطع روابط 
اقتصادی و سیاسی کشورهای اسلامی با این رژیم عنوان کرد 
و اظهار داشت: امروز حمایت های آمریکا و کشورهای غربی 
و بی عملی سازمان های بین المللی و مجامع حقوق بشری در 
قبال جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه باعث 

رسوایی بیش از پیش این کشورها و سازمان ها شده است.
»رجب طیب اردوغان« نیز در این مکالمه تلفنی ضمن 
تبریک عید فطر به رئیس جمهور و مردم کشورمان، با ضروری 
دانستن تلاش مسئولان دو  کشور برای سرعت بخشیدن به 
روند اجرای توافقات فیمابین، بار دیگر حمله رژیم صهیونیستی 
به کنسولگری کشورمان در دمشق را محکوم کرد و با اشاره 
به ماهیت جنایتکار رژیم صهیونیســتی تصریح کرد: رژیم 

صهیونیستی امروز منزوی تر و منفورتر از هر زمانی است.
مشارکت دهی مردم در امر تولید

نیازمند »طرحی نو« و »اقدامی تحولی«
همچنیــن آیت الله ســید ابراهیم رئیســی در آخرین 
نشســت از دیدارهای رمضانی خود، با جمعی از مسئولان، 
صاحب نظران و حلقه های میانی عرصه تولید و اقتصاد مردمی 

به گفت وگو پرداخت.
در این دیدار رئیسی بعد از شنیدن سخنان صاحب نظران 
و فعالین اقتصادی عرصه مردمی ســازی اقتصاد، جهت رفع 
موانع، مشکلات و دغدغه های پیش روی این فعالان اقتصادی 

دستوراتی صادر کرد.
رئیس جمهور در این جلســه، با تأکید بر اینکه محقق 
کــردن منویــات حکیمانه رهبر انقلاب اســلامی مبنی بر 
مشــارکت دهی مردم در امر تولیــد نیازمند »طرحی نو« و 
اقدامی تحولی است، همگرایی و هم افزایی فعالان حلقه های 
میانی عرصه تولید و اقتصاد مردمی را از جمله اقدامات مؤثر 
در این زمینه برشمرد و بر عزم دولت برای توانمندسازی این 

تشکل ها و فعالان اقتصادی تأکید کرد.
تاکید رئیس جمهور 

بر ضرورت تقویت روابط فیمابین 
در راستای تأمین منافع دو ملت

ســید ابراهیم رئیسی در پاســخ به تماس تلفنی آقای 
عبداللطیف رشید، رئیس جمهور عراق، ضمن تبریک متقابل 
عید سعید فطر به وی، دولت و ملت عراق، تقویت و تعمیق 
روابط فیمابین دو ملت را که بر اشتراکات گسترده فرهنگی 
و تمدنی و ریشــه های عمیق تاریخی استوار است، ضروری 
توصیف و اظهار امیدواری کرد که در ســال پیش رو سطح 
روابط دو کشــور فارغ از مداخلات بدخواهان هر چه بیشتر 
ارتقا یافته و دو ملت بیش از پیش از منافع آن بهره مند شوند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش مهم ترین 
مسئله مشترك امروز ایران و عراق، جهان اسلام و همه آزادگان 
جهان را غم عمیق ناشی از جنایات و مظالم بی سابقه رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینیان غزه عنوان و بر مسئولیت خطیر 
شرعی و انسانی همه مسلمانان و آزادگان جهان در راستای 
تلاش برای توقف کشتار و نسل کشی این ملت مظلوم، مقاوم 

و مقتدر با بهره گیری از همه ظرفیت ها تاکید کرد.
عبداللطیف رشــید، رئیس جمهور عــراق نیز در این 
گفت وگوی تلفنی ضمن ابلاغ سلام و تبریک فرارسیدن عید 
سعید فطر به رهبر معظم انقلاب اسلامی، رئیس جمهور، دولت 
و ملت ایران، روابط دو کشور را مستحکم و عمیق و در راستای 
تامین منافع دو ملت توصیف و تصریح کرد: دولت عراق نیز 
معتقد است دو کشــور باید فارغ از توطئه بدخواهان برای 

تقویت بیش از پیش روابط دوستانه دو کشور تلاش کنند.

بقیه از صفحه 2
سی بی اس نیوز: ایران به زودی با 1۰۰ پهپاد و ده ها موشک اسرائیل را

مورد هدف قرار خواهد داد
افزون بر این، ســی بی اس نیوز به نقل از دو مقام آمریکایی مدعی شد: ایران به زودی با 

۱۰۰ پهپاد و ده ها موشک اسرائیل را مورد هدف قرار خواهد داد.
فعال سیاسی اپوزیسیون: همین انتظار کشیدن برای حمله ایران

بدترین حالت برای اسرائیل است
ملیحه محمدی، فعال سیاسی اپوزیسیون نیز گفته است: تهدید دائمی و شمشیر بالای 

سر اسرائیل، آن را گیج و سردرگم کرده است!
وی می گوید: همین انتظار کشیدن برای حمله ایران، بدترین حالت برای اسرائیل است.

فعال سیاسی اپوزیسیون گفت: ایران تنها قدرتی در منطقه است که استقلال دارد؛ چه 
مخالف و چه موافق حکومت باشــیم، استقلال سیاسی ایران در منطقه، برگ درخشانی در 

تاریخ ملت ایران است.
تایم: نتانیاهو بازی خطرناکی را با ایران راه انداخته است

همزمان با اینها، نشــریه آمریکایی »تایم« در گزارشــی به اقدام تروریستی اخیر رژیم 
صهیونیستی در حمله به ساختمان کنسولی جمهوری اسلامی ایران در دمشق اشاره کرد و 
نوشت: نخست وزیر رژیم صهیونیستی یکی از تصمیم گیرندگان اصلی آشفتگی های فعلی است و 
با حمله به کنسولگری ایران به امید نجات خود، خطر یک جنگ گسترده  را به وجود آورده است.
تایم آورده اســت: نخســت وزیر رژیم صهیونیستی بنیامین نتانیاهو پس از 6 ماه جنگ 
دردناك و پرهزینه غزه، خطر راه اندازی یک جنگ گسترده تر با ایران را به وجود آورده است 
و ساعاتی پس از حمله هفته گذشته در دمشق، بسیاری از حدود ۱۰ میلیون نفر از جمعیت 
صهیونیست اراضی اشغالی دچار وحشت شدند زیرا کارشناسان در رسانه ها، انتقام گسترده از 
ســوی جمهوری اسلامی ایران را پیش بینی کردند. طبق این گزارش،  در پی این اقدام رژیم 
صهیونیســتی، بسیاری از ساکنان اراضی اشــغالی به جمع آوری غذا روی آوردند و به سمت 
دستگاههای خودپرداز رفتند تا حساب های خود را خالی کنند تا بتوانند با یک جنگ تمام 
عیار احتمالی مواجهه شوند. به گزارش فارس، این نشریه آمریکایی در بخشی از گزارش خود 
به اقدامات تروریســتی رژیم صهیونیستی در سراسر جهان اشاره کرد و نوشت که به عنوان 
بخشی از این اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی، عوامل این رژیم، دانشمندان و مهندسان 

هسته ای ایران را در سال های اخیر ترور کرده اند.
طبق این گزارش، نتانیاهو در شرایط فعلی با حمله به کنسولگری ایران، خطر گشودن یک 
جبهه دیگر را به وجود آورده است زیرا ایران متعهد شده است که مستقیماً از رژیم صهیونیستی 
انتقام بگیرد و تأکید کرده که ساختمان مورد حمله قرار گرفته، طبق پروتکل های دیپلماتیک، 

جزء قلمرو مستقل ایران محسوب می شده است.
مقام های اسرائیلی با این حال از هفته گذشته تلاش کرده اند تا این اقدام خود را کوچک 
جلوه دهند و مدعی هستند که تنها یک ساختمان آپارتمانی را در نزدیکی سفارت ایران هدف 
قرار داده اند. تایم ادامه داد، ما شاهدیم که موساد به عنوان بخشی از نبردی که اکتبر گذشته 
)عملیات طوفان الاقصی( آغاز شد، خواهان انجام یک سری اقدامات بوده است و تصمیم گیرنده 

اصلی در تمامی این آشفتگی هایی که به وجود آمده است، بنیامین نتانیاهو بوده است.
این گزارش سپس با اشاره به این موارد در بخش پایانی خود در این خصوص توضیح داد، 
نتانیاهو با غرور خود ظاهر شده است، کینه او از دشمنان سیاسی و رسانه هایی که او »اخبار 
جعلی« می نامد و حقیقت محاکمه وی برای اتهام کلاهبرداری و رشوه همگی انگیزه ای برای 
نتانیاهو به وجود آورده که خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام نشود و گرچه تفرقه و خشم، 
جامعه اسرائیل را دربرگرفته است و نتایج نظرسنجی ها برای نتانیاهو بسیار وحشتناك است اما 
او همچنان به قدرت چسبیده است و اگر به این باور برسد که خشمگین کردن بایدن، تخلف 
از هنجارهای دیپلماتیک و خطر یک جنگ طولانی تر و گسترده تر ممکن است به او کمک 

کند، حتماً نخست وزیر اسرائیل این روش ها را امتحان خواهد کرد.

رسانه های صهیونیستی: 
اسرائیل از ترس ایران فلج شده است

وزیر امور خارجه با اشاره به تبادل نظرش با وزرای 
خارجه انگلیس، آلمان و استرالیا درباره حمله به سفارت 
ایران به لزوم اعلام موضع صریح این ســه کشور در 
محکومیت جنایت تروریستی رژیم اسرائیل تاکید کرد.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در فضای مجازی 
نوشت: در پاسخ به تماس های تلفنی آنالنا بربوك وزیر خارجه 
آلمــان، دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس و پنی وانگ وزیر 
خارجه استرالیا ضمن تبادل نظر درخصوص برخی موضوعات 
دوجانبــه، تأکید کردم که وقتی رژیم صهیونیســتی با نقض 
حقوق بین الملل و کنوانســیون های ویــن، مصونیت افراد و 
اماکن دیپلماتیک را نقض می کند و شــورای امنیت نیز قادر 
به صدور یک بیانیه در محکومیت حمله تروریستی به سفارت 
ایران در دمشق نیســت، دفاع مشروع با هدف تنبیه متجاوز 

یک ضرورت است.
وی افزود: در ادامه به لزوم اعلام موضع صریح از ســوی 
سه کشور مذکور )انگلیس، آلمان، استرالیا( در محکومیت این 
جنایت تروریستی رژیم اسرائیل تاکید کردم. تصریح کردم که 
ایران به دنبال گسترش دامنه جنگ نیست، اما بازگشت امنیت 
پایدار در منطقه حساس غرب آسیا، به مهار رهبران جنگ طلب 
و  نامتعادل رژیم صهیونیســتی و توقف پایدار جنایات جنگی 
ایــن رژیم علیه غزه و کرانه باختری مرتبط اســت. همچنین 
پیام تبریک سه وزیر امور خارجه به مناسبت عید سعید فطر 

را دریافت کردم.
انتقاد ایران از سکوت غرب در برابر اقدام تروریستی 

علیه کنسولگری ایران
حســین امیرعبداللهیان و پنی وونــگ وزرای امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران و استرالیا طی تماس تلفنی، درخصوص 
آخرین تحولات منطقه به خصوص اوضاع فلســطین و مناسبات 

دو جانبه گفت وگو و تبادل نظر کردند.
امیرعبداللهیان ضمن تاکید بر اهمیت رایزنی های سیاسی و 
تقویت ساز و کارهای مشورتی بین دو کشور،   بر تلاش مشترك 
برای رفع موانع موجود در روند توســعه و گسترش روابط تهران 

و کانبرا تاکید کرد.
وی با ابراز تاسف و انتقاد از عدم اجابت درخواست ایران از سوی 

شورای امنیت ســازمان ملل برای محکومیت جنایت تروریستی 
رژیم اســرائیل در حمله به سفارت ایران در دمشق، افزود: برخی 
دولت های غربی از محکومیت این اقدام تروریســتی که صراحتا 
ناقض حقوق بین الملل و کنوانسیونهای بین المللی است، اجتناب 
کردند و با تداوم حمایت از جنایات صهیونیست ها صرفا خواستار 

خویشتنداری ایران هستند.
خانم وونگ وزیر خارجه استرالیا نیز در این گفت وگوی تلفنی، 
ضمن تاکید بر این که نگرانی جمهوری اسلامی ایران را از حمله 
به بخش کنســولی سفارت در دمشــق درك می کند، خواستار 

خویشتنداری ایران شد.
ریشه بحران در دریای سرخ نیست

 بلکه در نسل کشی در غزه است
دیوید کامرون و حسین امیرعبداللهیان در تماس تلفنی که به 
ابتکار طرف انگلیسی انجام شد، درخصوص آخرین تحولات منطقه 

و مناسبات دو کشور بحث و تبادل نظر شد.
طرفین ضمن اشاره به برخی تحولات رو به جلو در مناسبات 
دو کشــور، ابراز تمایل کردند که تلاش های مشــترك در مسیر 
تقویت همکاری ها در فضای مبتنی بر احترام متقابل تداوم یابد.

امیرعبداللهیان درخصوص حمله هوائی رژیم اسرائیل به بخش 
کنســولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق، از بی عملی 

انگلیس در محکومیت این اقدام انتقاد کرد.
وزیر امور خارجه افزود: ریشــه بحران در دریای سرخ نیست 

بلکه در نسل کشی در غزه است.
دیویــد کامرون وزیــر خارجه انگلیس هــم در این تماس، 
ضمــن تبریک فرارســیدن عید فطر، عید مســلمانان جهان، از 
پیشــرفت حاصله در برخی حوزه های همکاری میان دو کشــور 

ابراز خرسندی کرد.
وزیر خارجه انگلیس با اشاره به تنش های موجود در منطقه، 
خواستار خویشتنداری جمهوری اسلامی ایران شد و تاکید کرد: 
عدم خویشــتنداری از سوی طرف ها می تواند منجر به گسترش 

بیش از پیش درگیری ها در منطقه شود.
تنها راه برای رفع مشکلات کنونی، پایان نسل کُشی

 و جنایات جنگی در غزه است
در گفت وگوی تلفنــی آنالنا بربوك وزیر خارجه آلمان با 

حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، طرفین با تأکید بر 
ضرورت حفظ مسیر گفت وگو، آخرین تحولات منطقه و روابط 

دوجانبه را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.
امیرعبداللهیــان در این تماس تلفنی، با اشــاره به حمله 
هوائی تروریستی رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی ساختمان 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق که منجر به شهادت 
هفت نفر از مستشــاران رسمی نظامی کشورمان شد، تصریح 
کرد: سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران همواره مبتنی 

بر دوری از تنش است.
وی با اشــاره به انتظار از آلمــان برای محکومیت صریح 
جنایت اخیر رژیم اســرائیل و نیز با طرح این ســؤال که اگر 
حمله موشکی مشابهی به یکی از اماکن دیپلماتیک در محیط 
جنگی اوکراین صورت می گرفت، آیا واکنش آمریکا و اروپا در 
همین حد بود، اظهار داشت: اسرائیل یک رژیم اشغالگر است و 
فلسطین نیز از حق دفاع مشروع برخوردار است. در این مسیر، 
تنها راه برای رفع مشکلات کنونی، پایان نسل کُشی و جنایات 

جنگی در غزه است.
رئیس دســتگاه دیپلماسی با اشاره به سخن وزیر خارجه 
آلمان بــرای آتش بس در غزه گفت: دلیل اینکه تلاش آلمان 
در برقــراری آتش بس در غزه بی نتیجه بوده اســت را باید در 
فقدان عنصر بیطرفی آلمان در این نسل کُشی جست وجو کرد.

وزیر امور خارجه آلمان نیز در این تماس تلفنی، با تبریک 
فرارسیدن عید مسلمانان و تاکید بر این که عید فطر، پیام آور 
صلح اســت، اظهار داشت: در این شــرایط پر تنش، آلمان از 

جمهوری اسلامی ایران درخواست خویشتنداری دارد.
بربوك درخصوص حمله رژیم اســرائیل به بخش کنســولی 
ســفارت کشــورمان در دمشــق تصریح کرد: ما صراحتا تأکید 
 کردیــم اماکــن دیپلماتیــک از مصونیــت کامــل برخــوردار

هستند.
پیامدهای تجاوز اسرائیل به کنسولگری ایران

محور گفت وگوی امیرعبداللهیان و فیدان
وزیر امور خارجه کشــورمان با اشــاره به روند رو به جلوی 
روابط دوجانبه دو کشــور، بر اراده کشــورمان بر توسعه هر چه 

بیشتر روابط تاکید نمود.

فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربســتان سعودی نیز 
در این گفت وگوی تلفنی بر گســترش مناسبات و همکاری های 

منطقه ای و بین المللی بین دو کشور تاکید کرد.
طرفین در این تماس تحولات غزه را مورد توجه و بررسی قرار 
دادند و بر ضرورت پایان دادن به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 
و مصائب انسانی مردم غزه و کرانه باختری فلسطین تاکید کردند.

تماس تلفنی امیرعبداللهیان
 با وزیر امور خارجه جمهوری عراق

حســین امیرعبداللهیــان، وزیر امور خارجه کشــورمان در 
گفت وگوی تلفنی خود با فؤاد حسین وزیر امور خارجه عراق، ضمن 
تبریک عید سعید فطر، درگذشت همسر ایشان را تسلیت گفت و 
از خداوند متعال برای مشارالیها رحمت و غفران الهی مسئلت کرد.
در این تماس طرفین با اشاره به روابط راهبردی و عمیق دو 
کشــور بر گسترش و تعمیق هر چه بیشتر مناسبات دو جانبه و 

همکاری های منطقه ای و بین المللی تاکید کردند.
گفت وگوی تلفنی وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران

و امارات متحده عربی
حسین امیرعبداللهیان در این  گفت وگوی تلفنی ابراز امیدواری 
کرد که به برکت ماه مبارك رمضان و به یمُن عید سعید فطر شاهد 
تقویت بیش از پیش روابط و همکاری بین همه کشورهای اسلامی 

در راستای خیر و صلاح ملت های مسلمان باشیم.
وزرای امور خارجه دو کشور در این گفت وگوی تلفنی همچنین 
در مورد آخرین تحولات دوجانبه، تداوم جنایات رژیم صهیونیستی 
اســرائیل علیه مردم فلسطین و سایر تحولات منطقه ای رایزنی و 

تبادل نظر کردند.
گفت وگوی تلفنی

 وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و قطر
امیرعبداللهیان در ایــن  گفت وگوی تلفنی گفت: امیدواریم 
به یمُن و برکت عید ســعید فطر شاهد همکاری نیرومندتر همه 

کشورهای اسلامی با یکدیگر باشیم.
وزرای امور خارجه دو کشور در این گفت وگوی تلفنی همچنین 
آخرین تحولات دوجانبه، موضوع غزه و سایر تحولات منطقه ای را 

مورد بحث و بررسی قرار دادند.
وزیر امور خارجه کشــورمان بر لزوم پایــان دادن به فاجعه 

عمیق انســانی شش ماه اخیر علیه فلسطینیان، به ویژه ساکنین 
غزه تاکید کرد و ابراز امیدواری نمود، با همت کشورهای اسلامی و 
مسؤلیت پذیری عملی جامعه جهانی، نسبت به گسیل کمک های 
انسان دوســتانه و نجات مردم مظلــوم غزه از قحطی اقدام جدی 

صورت پذیرد.
تأکید امیرعبداللهیان بر گسترش مناسبات ایران

 با  تانزانیا
حسین امیرعبداللهیان با یوســف ماکامبا وزیر امور خارجه 

جمهوری  تانزانیا تلفنی گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه از همتای تانزانیایی خود برای سفر به تهران 
به منظور نهائی کردن توافقات دو کشور دعوت و بر آمادگی برای 
برنامه ریزی لازم جهت انجام دیدار رؤســای جمهور دو کشــور 

تاکید کرد.
یوسف ماکامبا وزیر امور خارجه  تانزانیا نیز در این گفت وگوی 
تلفنی، ضمن محکوم کردن حمله به ساختمان سفارت کشورمان 
در دمشــق، به نمایندگی از دولت و ملت  تانزانیا، با دولت و ملت 

ایران ابراز همدردی کرد.
گزارش امیرعبداللهیان از سفر به دمشق

 از دیدار با بشار اسد
 تا افتتاح ساختمان کنسولی جدید

حسین امیرعبداللهیان در ایکس نوشت: روز گذشته در دمشق، 
رایزنی و گفت وگوی مهمی با آقایان بشار اسد رئیس جمهور ، فیصل 
مقداد وزیر امور خارجه و همچنین مشاور امنیت ملی سوریه داشتم.
وی افزود: علاوه بر بررسی تحولات منطقه ای و جهانی، به ویژه 
موضوع مهم فلســطین و غزه، توافقات رؤسای جمهور دو کشور 
بررســی و در نتیجه ابعاد گسترش مناســبات دوجانبه از جمله 

اقتصادی رضایت بخش و رو به جلو ارزیابی شد.
وزیر امور خارجه تصریح کرد:  در ادامه به همراه آقای فیصل 
مقداد ساختمان جدید بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در دمشــق را افتتاح و خدمات رسانی رسمی آن آغاز شد. 
همچنین به همراه همتایم از دیپلمات جوان وزارت خارجه سوریه 
که در جریان حمله تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی به سفارت 
کشورمان در دمشق، متاسفانه به شدت مجروح و یک پای خود را 

از دست داده بود در بیمارستان عیادت کردیم.

امیرعبداللهیان: 

دفاع مشروع با هدف تنبیه متجاوز یک ضرورت است

خطیب جمعه تهران:

رژیم صهیونیستی
 دوران زوال خود را تجربه می كند

خطیب جمعه تهران گفت:  اسرائیل زوال خود را تجربه می کند و راهی برای نجات آن نیست.
حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی در خطبه های نماز جمعه تهران که در دانشگاه تهران اقامه 
شد، پیش از آغاز خطبه های نماز جمعه به چند نکته درباره اتفاقات اخیر پرداخت و گفت: قبل از آغاز سخن 
یک اعتذار، یک سپاس و یک دعا دارم؛ از اینکه در این چند روز اخیر شبکه های مجازی، قتلگاه جوان ها، 
مسلخ آبروها، این طلبه و سرباز ناچیز امام زمان)عج(، رهبری و مردم را بهانه قرار دادند و در اثر یک غفلت 
باعث شدند این اندازه مردم عزیز ما دلشان شکست. از اینکه ما باعث شدیم با یک غفلت و بی توجهی این 
همه به شما هجمه وارد شد، عذرخواهی می کنم از همه خانواده بزرگ مردم ایران و پدر این خانواده، نایب 
امام زمان)عج(، مرجع عالی قدر و رهبر نورانی مان حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای معذرت می خواهم 
و از تک تک برادران خوبم، دانشجویانی که سالیان سال با ما مانوس بودند، فرهیختگان، مسئولین فداکار 
و جهادگر و طلبه پروری که نوازششان هیچ فرق نکرد و شما مستمعین این دو دهه خطبه های این ناچیز 
که خیلی بدهکارتان هســتم، عذرخواهی با تمام وجود دارم. این هجمه عظیم در اراده و بصیرت شــما و 
وفای شما هیچ اثری نگذاشت؛ لذا با همه وجودم بدهکارتان هستم و تشکر می کنم. به گزارش فارس، امام 
جمعه موقت تهران افزود: اما برای افرادی که از یک طلبه ای که هیچ هیچ است و هیچ وقت ادعایی نداشته 
جز افتخار نوکری امام امت، به دفاع برخاستند و فحش نیز خوردند دعا می کنم. خدایا به آبروی محمد و 
آل محمد این هایی که برای آبروی یک طلبه به میدان آمدند و از آبرویشان مایه گذاشتند آبروی دنیا و 
آخرتشان را محفوظ بفرما. وی تصریح کرد:  نکته اول در خطبه دوم شکر عنایاتی بود که خدای متعال در 
این ماه متفاوت با ماه رمضان های قبل بر مردم ما ارزانی داشت. حجت الاسلام و المسلمین صدیقی تشریح 
کرد:  یکی از این ها این بود که این ماه مبارك رمضان، بهار عبادت و فصل بندگی مقارن شد با بهار طبیعت؛ 

تقارن این اعیاد بهاران قرآن بود، بهار دل ها، بهار بندگی و بهار عشق به امام زمان)عج( بود.
امام جمعه موقت تهران عنوان کرد:  اجتماع ۱۰۰ هزار نفری در اســتادیوم آزادی یک نوآوری بود؛ 
خیلی جلوه باشکوه و عظمت و حماسه ای بود، به کوری دشمنانی که می خواهند شما را دلسرد و پراکنده 
کنند، یک جلوه افتخارآمیز از شکوه معنویت بود.کمک مؤمنانه، کمک به آزادی زندانیان و حضور چند 
میلیونی در لیالی قدر، ابتکار سازمان اوقاف و همراهی خیرین با این کانون نیز از جلوه های این شکوه بود.

وی ادامه داد:  ابتکار شــهردار تهران در ابعاد مختلف، گســتردن سفره های افطاری و گرد هم آوردن 
مهمانان خدا سر یک سفره ساده از اقدامات خوب بود؛ علاوه بر مسئله افطاری مسئله ۱۵ هزار جلسه قرآنی 
در منازل با همت شهردار تهران امر بی سابقه بود. حجت الاسلام و المسلمین صدیقی همچنین افطاری 
هشت کیلومتری مشهد، جلسات تفسیر قرآن در کشور، پویش روزه اولی ها و اجتماع عظیم در ورزشگاه 
شیرودی را نیز از اقدامات خوب این ماه دانست. امام جمعه موقت تهران افزود: حضور شکوهمند و عزت 
ساز حماسی همه مردم مؤمن روزه دار برای نماز عید فطر از ارمغان های دلپذیر خون های شهدای ماست، 
خصوصا نماز عید تهران که شما چنین نمازی را در هیچ جا سراغ ندارید که امام جماعت، نایب امام زمان، 

رهبری مجاهد و انسانی خودساخته آیت الله خامنه ای باشد. این نماز خیلی جای شکر دارد.
وی بیان داشت: فلسطین و غزه مسئله اول عالم اسلام است؛ صبر، ایثار و مجاهدت مردم در غزه به 
اوج خود رسیده است. با اینکه مردم غزه بیش از 33 هزار شهید تقدیم کردند که بیشتر شهدا هم کودکان 
مظلوم و بی دفاع بودند، اما در اثر ممانعت از رسیدن کمک ها، دچار مشکلاتی شده اند و زیر سنگین ترین 
حملات صهیونیست ها قرار گرفته اند و سنگر را ترك نمی کنند. حجت الاسلام و المسلمین صدیقی تصریح 
کــرد: حماس با قدرت ایــن رژیم جعلی را مورد حملات راکتی خود قرار می دهد و مقاومت لبنان هم با 
برنامه منظم نقاط حساس این رژیم را زیر ضربات خود قرار داده است، همچنین انصارالله یمن آنها را زیر 
محاصره قرار داده و شــریان های اقتصادی این رژیم تحت حملات آنهاســت که باعث شده اسرائیل زوال 
خود را تجربه کند و راهی برای نجات آن نیست و به نابودیش ختم می شود. امام جمعه موقت تهران اضافه 
کرد: علی رغم مقاومت و قهرمانی حزب الله و انصارالله و حشد الشعبی، دولت ها به وظایف خود نه تنها عمل 
نمی کنند بلکه آمریکا و کشورهای غربی در حالی که می بینند خون زنان و کودکان غزه بر زمین ریخته 
می شود، همچنان به اسرائیل در این کشتارها کمک می کنند و دولت های کشورهای اسلامی هم برخلاف 
خواست ملت های خود قطع رابطه با این رژیم نکردند و اینها به ملت اسلامی خیانت می کنند. وی تاکید 
کرد:  از دولت جهادی تقاضا و توقع دارم که کمیته هایی را متشکل از اقشار مختلف تشکیل دهد و آنها در 
قالب یک کمیته، نحوه ارتباط دولت و ملت را با مشارکت اقتصادی تعریف کنند و امکانات لازم را برای 
مردمی کردن اقتصاد مهیا کنند تا این شعار به شکوفایی اقتصاد و کاهش تورم منجر شود. حجت الاسلام و 
المسلمین صدیقی همچنین اظهار داشت: حجاب مسئله قرآنی، اسلامی و فقهی و از وظایف بانوان متدین 
است؛ زنان قرن ها پایبند به حجاب بودند و زنان عفیف ما در نظام طاغوتی تسلیم خواست رضاخانی نشدند 
و حجاب را رعایت کردند. امام جمعه موقت تهران مطرح کرد: اکنون هم زنان در جبهه اول هســتند و 
دولت، قوه قضائیه، نیروهای مردمی، وزارت فرهنگ و آموزش و پرورش باید در یک برنامه هماهنگ مسائل 
فرهنگی و تربیتی را پیش ببرند. وی همچنین تاکید خاطرنشان کرد:  بی حجابی قبول فساد غرب است؛ 
بعد از انقلاب در این چند دهه ما چالش حجاب نداشتیم و افرادی هم که معتقد نبودند، قانونمداری کردند 

و امیدوارم در یک حرکت ملی این مسئله حل شود.
تقلای مشترک رژیم صهیونیستی، شبکه های معاند و برخی رسانه های مدعی اصلاحات

علیه نماز جمعه و حجت الاسلام والمسلمین صدیقی
گفتنی است، حساب کاربری رژیم صهیونیستی در شبکه ایکس، شبکه های معاند و نیز برخی رسانه های 
مدعی اصلاحات در اقدامی مشترك، دیروز تصویری خلوت از مراسم نماز جمعه را منتشر کردند که مربوط 
به پیش از آغاز نماز جمعه بوده اســت و با این کنش فریبکارانه درصدد القای خالی و خلوت بودن این 
مراسم در پی فضاسازی ها و هجمه های مغرضانه و عقده گشایانه علیه حجت الاسلام والمسلمین صدیقی 
بودند اما تصاویر منتشر شده از نماز جمعه نشان داد این مراسم با حضور گسترده مردم برگزار شده است.

اسلامی: بزرگ ترین مركز رادیوداروی كشور 
با حضور رئیس جمهور افتتاح می شود

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: امسال بزرگ ترین مرکز رادیوداروی کشور با حضور 
رئیس جمهور افتتاح خواهد شد و افتتاح این مرکز ظرفیت تولید رادیوداروی کشور به 

5 برابر افزایش پیدا می کند.
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه هم اکنون در کشور تنها یک شرکت رادیو 
داریم و این شرکت نیز تحریم شده است، افزود: تحریم ها علیه صنعت هسته ای کشور بسیار جدی  است 
و در این راستا جان انسان ها برای مدعیان حقوق بشر بی معناست. وی تاکید کرد با توجه به ظرفیت 
موجود در کشور توانسته ایم به صورت خود اتکا به یک قطب در صنعت رادیودارو تبدیل شویم. رئیس 
سازمان انرژی اتمی افزود امسال بزرگ ترین مرکز رادیوداروی کشور با حضور رئیس جمهور افتتاح خواهد 

شد افتتاح این مرکز ظرفیت تولید رادیوداروی کشور به ۵ برابر افزایش می یابد.

عکس: محمد علی شیخ زاده


